

# ... leckeres Eis kann 5000 billig sein !!!

**GUT & GÜNSTIG**  
Premium Eiscreme  
versch. Sorten  
1000 ml Becher



**GUT & GÜNSTIG**  
Piratenschatz  
614 ml Packung



**1.39**

**1.99**

**GUT & GÜNSTIG**  
Waffelhörnchen  
versch. Sorten  
6 x 120 ml Packung



**GUT & GÜNSTIG**  
Mini Fruities  
12 x 50 g Packung



**1.49**

**1.89**

**GUT & GÜNSTIG**  
Big Choc  
Eis am Stiel mit viel Schokolade  
3 x 120 ml Packung



**GUT & GÜNSTIG**  
Milky Sticks  
Mini Eis am Stiel  
12er Packung



**1.19**

**1.39**

**GUT & GÜNSTIG**  
Sandwich Eis  
Fürst Pückler Art  
8 x 90 g Packung



**EDEKA Eisquartett**  
4 leckere Eisspezialitäten einzeln verpackt  
4 x 130 ml Packung



**1.39**

**1.99**

**Vom Chef empfohlen.**

Samstag Einkaufen lohnt sich jetzt für Sie doppelt.  
Ab einem Einkaufswert von 20,00 € erhalten Sie  
die doppelte Anzahl an Treuetalern!



Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • Telefon 03725 / 2 23 97  
Freiberger Straße 12 • 09514 Lengefeld • Telefon 037367 / 28 30

Angebot gültig vom  
30.04. – 05.05.2012



... und so geht richtig  
**billig !!!**

**Unsere Preisbrecher**

**Blumenkohl**  
frische Qualität aus Frankreich  
HKL I  
Stück

**0.99**

**33% billiger**

**Schweine-  
kamm**  
ohne Knochen  
1 kg

**4.99**

**28% billiger**

**Knüller**

**Ratskrone Pils/Export**  
Kasten  
20 x 0,5 l Flaschen  
+ 3,10 Pfand  
1 l = 0,45 €

**4.44**

**15% gespart**

**super billig**

**Knorr Fix**  
versch. Sorten  
je Beutel

**0.49**

**35% billiger**

**Gulasch**

**super billig**

Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • Telefon 03725 / 2 23 97  
Freiberger Straße 12 • 09514 Lengefeld • Telefon 037367 / 28 30

**Radeberger Pils**  
ehemals sächsischer Hoflieferant  
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen  
+ 3.10 Pfand  
1l = 1,00 €



**15% billiger**

**9.99**

**Langnese Königsrolle**  
leckere Eiskreation  
1000 ml Packung



**32% billiger**

**1.49**

**Ferrero Duplo**  
... die wahrscheinlich längste  
Praline der Welt  
10er Packung



**31% billiger**

**1.49**

**Granini Säfte**  
samtig & fein  
1 l Flasche  
pfandfrei



**25% billiger**

**1.11**

**Echter Nordhäuser Doppelkorn**  
... der Ostklassiker, 38 % vol.  
0,7 l Flasche  
1l = 7,93 €



**14% billiger**

**5.55**

**Zott Fruchtojoghurt**  
1,5 % Fett, versch. Sorten  
je 150 g Becher  
100 g = 0,19 €



**25% billiger**

**0.29**

**Almette**  
Frischkäse im Fäßchen  
versch. Sorten  
je 150 g Becher  
100 g = 0,53 €



**28% billiger**

**0.79**

**Mini Babybel**  
6 x 20 g Netz



**15% billiger**

**1.49**

**Zimbo Family Jagdwurst**  
aus Thüringen  
1 kg Packung



**23% billiger**

**2.29**

**GUT & GÜNSTIG**

# Lecker Grillen mit Gut & Günstig

**Grillsaucen**  
versch. Sorten  
je 300 ml Flasche



**GARANTIERT GÜNSTIG**  
**0.59**

**Tomatenketchup**  
800 ml Flasche



**GARANTIERT GÜNSTIG**  
**0.99**

**Kräuterbaguette**  
Aufbacken und Genießen  
175 g Stück



**GARANTIERT GÜNSTIG**  
**0.45**

**Rostbratwurst**  
6 x 90 g Packung



**GARANTIERT GÜNSTIG**  
**1.99**

**Dazu empfehlen wir:**

**Gerstacker Maibowle**  
gut gekühlt servieren  
1 l Flasche



**GARANTIERT GÜNSTIG**  
**1.77**

**Minutensteaks**  
aus dem Schweinerücken,  
grillfertig mariniert  
1 kg



**25% billiger**

**5.99**

**Beffi's**  
fix und fertig zubereitet,  
für Grill oder Pfanne,  
immer ein Genuss  
100 g



**22% billiger**

**0.77**

**Schinkenteewurst**  
Qualität aus Oderan  
100 g



**23% billiger**

**0.99**

... aus unserer Käsetheke

**Burlander Großblockkäse**  
mild-würzig, laktosefrei  
45 % Fett i. Tr.  
100 g



**35% billiger**

**0.77**

... aus unserer Salattheke

**Kartoffelsalat**  
nach „Hausfrauen Art“  
100 g



**17% billiger**

**0.49**